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Sezione AA
Prospetto Via Calabria

+0.00

+457

+2

+293,3

+242

Sezione CC

+451

impianƟ
areazione

Spazio tecnico

Zona Segreteria
Archivio

Smistamento

Prospetto Parco

+393,3

Laboratorio Spogliatoio Donne

Smistamento
Segreteria/Archivio

Locale tecnico 2

Soppalco Laboratorio

Spazio tecnico

Sezione BB

+0.00

+0.00

+451

+0.00

+468,1

+258 imp. arco

+258 imp. arco

+2

+293,3

+246

Spogiatoio
Uomini

Laboratorio

Spogliatoio
Donne

Soppalco Laboratorio

+2

+293,3

+240

+468,1
+457

Doccia Wc  SpD

+457

+2

+2,58 imp. arco

+4.51

0,00 riferimento

+457

Locale tecnico 1

Laboratorio

0,00 +2

Area portico esistente

Q. pavimento esistente

ControsoffiƩo in pannelli di fibre
minerali decoraƟ, dim. 600x600 mm,
sp. 15 mm, reazione al fuoco
classe A2-s1, d0, REI 180,
appoggiaƟ su struƩura metallica
pendinata

Porta filomuro in MDF con maniglia e serratura
su parete in cartongesso con telaio e controtelaio

interno alla parete - finitura superficiale uguale
alla parete medesima

Porta filomuro in MDF con maniglia e serratura
su parete in cartongesso con telaio e controtelaio
interno alla parete - finitura superficiale uguale
alla parete medesima

Gradino di stacco nuova
sistemazione / esistente

+2,58 imp. arco

+393,3

Sezione DD

+0.00

+451

+468,1

+2

+293,3

+246

Porta filomuro in MDF con maniglia e serratura
su parete in cartongesso con telaio e controtelaio

interno alla parete - finitura superficiale uguale
alla parete medesima

Porta filomuro in MDF con maniglia e serratura
su parete in cartongesso con telaio e controtelaio
interno alla parete - finitura superficiale uguale
alla parete medesima

Wc
Uomini

Soppalco spazio sociale

lamelle di areazione vano tecnico

Regia
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